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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                     Burrel, më ____.____.2024 

   Nr. ekzemplarëve: 3 

              Afati i ruajtjes: ____ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “ALBA PALLETS & PELLETS” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

L97619302U, me seli:  Lezhë, Laç,  LAÇ,  Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, 

Zk. nr.2365, me Pasuri nr.36/21. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 
 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik –

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj. 
 

Numri i Procedurës/ referenca e Lotit: REF-22186-09-30-2024. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pelet”, me fond limit në vlerën: 3 990 000 (tre milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2024 në vlerën: 833 333.33 (tetëqind 

e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, nga grandi, 

ndërsa për vitin 2025 në vlerën: 3 156 666.67 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, nga grandi në 

vlerën: 1 490 000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe nga të ardhurat në 

vlerën: 1 666 666.67 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, me afat realizimi të 

marrëveshjes kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj.    
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 30 Tetor 2024. 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 75, datë 04 Nëntor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-   

-  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “ALBA PALLETS & PELLETS” Sh.p.k.,    me numër Nipt-i: 

L97619302U. 
  

Vlera: 2 992 500 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik: “SULOLLARI-KLIMA” Sh.p.k.,       me numër Nipt-i: K01529003M 
 

Vlera: 2 992 500 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

       OE/BOE me nënkontraktor 

        PO                     JO   X 

       Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

3. Operatori Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k.,                   me numër Nipt-i: J64103483H 
 

Vlera: 2 992 500 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

       OE/BOE me nënkontraktor 

         PO                     JO   X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

        (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

4. Operatori Ekonomik: “Roveno Salaj” P.Fizik.,                     me numër Nipt-i: M31624006T 
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Nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

          PO                     JO  X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

        (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori Ekonomik: “Roveno Salaj” P.Fizik.,                     me numër Nipt-i: M31624006T 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

            PO        JO  X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

        (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 
 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, Subjekti “Roveno 

Salaj” P.Fizik për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Përzgjedhjes/ 

Kualifikimit, si më poshtë:  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vërejti se Operatori Ekonomik Pjesëmarrës: “Roveno Salaj” 

P.Fizik., nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës Ekonomike, sipas shtojcës 1, Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 dhe dokumentat për përmbushjen e 

kritereve të përzgjedhjes/ kualifikimit e kërkuar në DST,  

 

*  *  * 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, bazuar në rezultatet e shortit të zhvilluar, 

informojmë: “ALBA PALLETS & PELLETS” Sh.p.k., me seli: Lezhë, Laç, LAÇ, Lagjja nr.6, 

Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.36/21, me numër Nipt-i: L97619302U, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 2 992 500 (dy milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

 Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Bashkia Mat/ Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike, me adresë: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel] brenda 5 (pesë) ditëve nga data 

e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 
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Nëse nuk paraqiteni për nënshkrimin e marrëveshjes brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i marrëveshjes, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues sipas klasifikimit të shortit, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: 2 992 500 (dy milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar).  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 
 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

    

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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